1.対象品番（タイロッドエンドAssy）　19品番

AS-1001 AS-1011
AS-1002 AS-1012
AS-1003 AS-1013
AS-1004 AS-1014
AS-1005 AS-1015
AS-1006 AS-1016
AS-1007 AS-1017
AS-1008 AS-1018
AS-1009 AS-1019
AS-1010

2.販売終了時期

各品番在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

以上

記

2022年7月発行

大野ゴム工業株式会社

AS(タイロッドエンドAssy)生産終了のお知らせ

拝啓　  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、長年ご愛顧いただきました、AS(タイロッドエンドAssy)でございますが、
諸般の事情により、生産および現在庫をもって販売を終了とさせていただきます。

　弊社といたしましても、供給継続の可能性を探りましたが、
新型コロナウィルスの長期化や昨今の世界情勢の影響、材料高騰も追い打ちをか
け、調達が困難な状況にあることから、今後の安定供給・販売継続が厳しいとの判断
に至りました。

　お客様には多大なるご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2022年 4号 №584
5825ﾆｭｰｽ